Директору МБОУ «СОШ № 8»
И.П.Баяндиной
от ___________________________
______________________________
ФИО родителя (законного представителя)

заявление.
Прошу принять моего ребенка _____________________________________________
ФИО ребенка
______________________на детскую оздоровительную площадку при МБОУ «СОШ № 8», учащегося ____ класса.
Дата рождения ребенка: _______________________________.
число, месяц, год
Домашний адрес: ______________________________________________________________

К заявлению прилагаются: копии СНИЛС ребенка, родителя (законного представителя).

Я, __________________________________________________ разрешаю/ не разрешаю
[bookmark: _GoBack]ФИО родителя (законного представителя)                                                нужное подчеркнуть
возвращаться моему ребенку___________________________________________________
ФИ ребенка
домой с детской оздоровительной площадки при МБОУ «СОШ № 8» самостоятельно.
В случае если родители (законные представители) не разрешают возвращаться ребенку самостоятельно домой _________________________________________________________.
 указывают ФИО сопровождающего
Я, ___________________________________________________________________________,
ФИО родителя (законного представителя)
подтверждаю согласие МБОУ «СОШ № 8»,на обработку представленных в настоящем заявлении моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, то есть любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

"____" ________ 20__ г.            ______________________            _______________________
                                                                                      ФИО                                                        (подпись)